
CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
Pagina 1 di 2 

Via Martiri della Liberta’ 150 – 10099 San Mauro Torinese 
P. IVA: 01113180010 

 
DECRETO DEL SINDACO  

n° 12  Del  06/11/2023 
 
SETTORE SERVIZI IN STAFF 
SERVIZIO PERSONALE E LAVORO 

 
 
OGGETTO: 
ATTRIBUZIONE DI FUNZIONI AGGIUNTIVE AL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

 
LA SINDACA 

 

Richiamato il proprio precedente decreto n. 11 in data 30/10/2023 con il quale si nomina la 
dott.ssa FASANO Laura Segretario Comunale titolare della Segreteria Comunale di San 
Mauro Torinese – classe 1/B; 
 
Dato atto della presa in servizio in data 06 novembre 2023 (prot. n.39847 del 06/11/2023); 
 
Richiamato l’art. 97 del Decreto Legislativo 267/2000 relativo al ruolo ed alle funzioni del 
Segretario Comunale; 
 
Richiamato : 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 28/9/2004 e s.m.i. ed in particolare 
l’art. 10 relativo alla nomina ed alle funzioni del Segretario Generale che, al comma 
8, prevede: “Esercita altresì  ogni altra funzione attribuitagli dallo Statuto e dai 
Regolamenti o conferitagli dal Sindaco”; 

- l’art. 65 c. 7 del vigente  Statuto del Comune di San Mauro Torinese; 
- l’art. 50  c. 10  e l’art. 109 del D.lgs n 267/2000 e s.m.i.;  
- il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 (approvato con 

Delibera della Giunta comunale n.75 del 17/05/2023 e relativa modifica 
(Deliberazione della Giunta comunale n.140/2023) e relativa dotazione organica 
approvata con Delibera di Giunta n. 38/2022; 
 

Ritenuto attribuire alla citata dott.ssa FASANO Laura le funzioni aggiuntive di Dirigente dei 

“Servizi in Staff”, fino alla scadenza del mandato del Sindaco sottoscritto; 

DECRETA 
 

Di attribuire alla dott.ssa FASANO Laura – Segretario Comunale, la funzione aggiuntiva di 
Dirigente dei “Servizi in Staff”.  
 
Alla stessa sono altresì attribuite le funzioni previste dall’art. 107 del Decreto Legislativo 

267/2000 e s.m.i., dall’art. 12 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi e comunque tutte le funzioni attribuite dalle norme vigenti nel tempo al personale 

dirigenziale.  



CITTA’ DI SAN MAURO TORINESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
Pagina 2 di 2 

Via Martiri della Liberta’ 150 – 10099 San Mauro Torinese 
P. IVA: 01113180010 

DISPONE 

Di pubblicare il presente Decreto sul sito Istituzionale del Comune di San Mauro Torinese  

ai sensi del’art 14 del D.Lgs. 33/2013; 

Di inviare il presente decreto all’interessata.   

 
                      La Sindaca 
                 Dott.ssa Giulia GUAZZORA* 
 

 

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 


